Ibidem θαυματουργία, ) Miraculorum efficacia.

Pagina 109. καὶ διατέλει &c.) Vale & perge Graecanicarum literarum studijs uacare cum fratre tuo mihi dilecto.

Pagina 111. εἰ μὲρ ὄω. Si igitur o Christophore cum fratre tuo Francisco mihi ac propriae liberi aequae dilectae parem eandemque super liberalibus disciplinis sententiam persistas facto exprimere, uirosque literarum splendore insignis comiter colore in honoreque habere, scias & ipse hac facultate illustrium, dicendi que acrimonia & eloquentia famigeratorum unum te tandem extitutum, quo utique nomine & parentes & consanguineos gaudio non mediocri affecturus es. Quod si maiore te exhortatione indigere mihi persuasum esset, uerbis ad hoc te studium exacuturis haudquaquam pepercissem. Nunc autem abunde haec tibi esse ducens nempe adolescenti studioso, & ad optimas disciplinas uehementer affecto, clausulam hic faciam epistolae.

Pagina 120. & 123.

ἢ τὸ ἀπόρημα &c.) Tua erat quaestio de hypothesis quam & argumento minime triviale capessendo ad iudicium specimenque ingenij optimis ac liberalibus exculti literis exhibendum. Haesitabas enim quodnam potissimum tibi eam in rem doctrinae genus accommodatum esset. Si quod nancque uulgarium ac minorum operum attigisses, haud magno quidem negotio uidebaris illud pertractaturus; caeterum laudem plausumque meritum negabas. Sin eorum quae operae sunt precium adlatura quidpiam suscepisses, id praeterquam quod multa tibi negotia faceretur, ne sic quidem ad propositam tibi gloriam euasurum, propter multorum recte ordinemque locandorum difficultatem. Adeo enim esse deprauata

& philosophorum & theologorum scripta, ea ut ab initio in totum innouare minoris sit negocij quam scitis uerbis & excultis sarcire & instaurare. Sūt hęc ferè opinor quæ ancipiti animo te & consilio esse cogebant: de quibus sententiã ut proferam meam necesse mihi arbitror, te quidem id postulante. Porrò tecum propemodum similiter uniuersa de re sentio. Nam perperam sita, uel prorsus recōcinnanda sunt, uel ne mouenda quidem. Sic ubi nanq̃ iunctura uenusta re polieris, alibi autem non attigeris, causam haud dices quin inuenti commendatione frauderis. Quandoquidē adorsus mox quispiam quæ ipse transmiseris, & tibi instauratorum memoriam obscurabit & gloriam denique omnem operis egregie feliciterq̃ profligati reportabit. Id quod mihi iam in non paucis usu uenisse persentisco ab ijs qui post me locos Pandectarum multis intellectu difficiles adnotarunt. Proinde me si consulentem audis, satius tibi duxeris, ne inchoanda quidem esse quæ nō tuæ prorsus industriae sint obsecundatura, quàm inchoata relinquere uelut aditū uiamq̃ aucupandæ gloriæ opus ipsum excepturis munientia: quæ admodum nobis contigit. Itaque alia potius censeo tibi instituenda quorum explicationem fore tractabilem speraris: quanquam nihil propemodum sit in ijs quæ de rebus & diuinis & naturalibus differuntur quod acri, quod exquisito studio dicendiq̃ uenusta dignitate assequi non possis. Quod inuidiam si reformidas, si rei ipsius tædiū grauaris ob istos contentiosos rabulas elegantioribus hominibus infestos, quibus moris est cōfertim & ferociter in noui quidpiã molientes insurgere, quonam pacto forti esse animo præditus uideare, tuoq̃ cōstanter Erasmo patrocinari? qui & primus & solus inuidiam in se suscipere atq̃ sustinere ueritus non est: quod iugiter prosequitur, id q̃ strenue ac fortiter. Qua quidē alacritate & generositate mansuetiores iam qui

ex

ex eis ferinos induerūt mores & animos effecit. Sectare igitur uirum, uicissimq̄ bonarum ipse literarum studiosis ingenij istius specimen adorna.

Ibidem pagina 124.

ἐν τῷ πρῶτῳ &c.) Apud oratorē in oratione de pace largiri.

Ibidem pagina eadem.

καὶ τὰ προσεκημένα &c.) Profusa erunt meliora. Lysias, quod nobis nihil largiuntur de rebus suis.

Ibidem. ἐν τῷ &c.) Apud Aristotelem in libro de Enunciatione.

Ibidem λόγος δ' ὅστις &c.) Vt enim nomē est uox significatiua iuxta iuncturam sine tempore.

Ibidem εὐλωνός ὅστις &c.) Enunciatum Philonis est.

Ibidem καὶ τὸ &c.) Iuxta eadem. Iuxta eundem modū

Pagina 138. καὶ τὰ τῆς δ' &c.) Vale & dicta huius epistolæ quæ iocosa uidentur, habe pro iocis. Quæ autē secus, hæc pro modo cōsentaneo dicta serio tibi persuade, ut quæ ad numen ipsū priamq̄ religionem pertinent. Hæc enim ex illorum sunt numero quæ à iocis abhorrentia risum non admittunt.

Pagina 149. ἐπικοῖται etc.) Vir stultus sibi ipse applaudit & gaudet ut pro suo amico spondens.

Pagina 151. ἀφ' φίλων etc. Bona amicorum communia.

Pagina 152. ἐνία πρῶτα κινδυνεύεις etc.) Tametsi mihi postea æstimanti nonnulla sententijs ex periculo petitis uisa sunt attentata, ubi uobis intellexi, quæ ipse scripsissem, displicere.

Ibidem. ἐν πᾶσι etc.) Nectamen de omnibus similis tecum mihi sententia.

Ibidem πρὸ σωρῶν etc.) Placet enim quod de farragine triualium esse censes, ubi τῶν τυχόντων subaudi γραμμάτων & τυχουσῶν supple ἐπισολῶν.

Pagina 156. ταύτω μὲν δὲ &c.) Istud porrò institutum comprobo, mathematica cum diuinis literis consociando, modo celebribus illis ut inquis theologis præceptoribus utare. Quam studiorum rationem lubens equidem capesse rem, si tecum mihi parætas & otium nunc suppeterent.

## F I N I S.

ERRATA QVAE EXEMPLARIS VITIO  
in Budæi epistolis prioribus impressis ob-  
reperunt, ita castigato.

- Pag. 30. uer. 2. tetrarchiæ, lege, trierarchiæ.  
43. uer. ultimo, extulerunt, lege, extuderunt.  
47. uer. 7, reddidisti, lege, credidisti.  
78. uer. 19. tua, lege, tuæ.  
Eadem, uersu 25. quod, lege, quum.  
80. uer. 19. hominibus tibi amic. lege, hominum tibi amicis-  
cissimorum.  
82. uer. 16. habitis, lege, habendis.  
91. uer. 32. in orbem, lege, in ordinem.  
132. uer. 13. Num penè, lege, nunc enim penè.  
154. uer. 6. in ordinemq̃.  
157. uer. 6. Quibus in ipsis, lege, ad ea enim ipse.  
Eadem uer. 13. in ijs libris, lege, ad eos libros.  
222. uer. 5. acurare, lege, accurare.

ERRATVLA IN ANNOTATIS  
COMMISSA.

Pangina prima, uersu 10. legito salui, pa. 3. uer. 12. προσα  
γωγη. pa. 4. uer. 5. dicebatur, pag. 12. uer. 1. affectione, pag.  
14. uer. 3. coniuratione, uer. 11. ἀνθρώπου, pa. 20. uer. 30. le  
none, pag. 22. uer. 18. Hæc quæ, pa. 25. uer. 4. harmonias,  
uer. penul. sensum, pa. 26. uer. 1. charius, pa. 29. uer. 28. ety  
mologi, pa. 35. uer. 16. ἡθῶν, pa. 36. uer. 8. congeffi, pa. 40.  
uer. 28. precijs ueneunt, pa. 49. uer. 7. maiores, pa. 53. uer.  
51. polion, pa. 63. uer. 2. ἐνεκα, pa. 111. uer. 12. obnuncio, pa.  
83. uer. 6. annotationib, pa. 101. uer. 6. ueterum.